（第６号様式）

武蔵野市社会教育関係団体登録変更届

武 蔵 野 市 教 育 委 員 会 殿

提出日 年 月 日

団体名
ふ り が な

代表者
ふ り が な

電 話

住 所

下記のとおり、変更したので届け出ます。

記

変

更

事

項

１ 団体名 ２ 代表者 ３ 事務所

４ その他（ ） ５ 解散 ・ 登録取り消し

旧

新

受付 年 月 日 処理 年 月 日

教育委員会記入欄

係 主任 係長・主査 課長補佐 課長 部長 教育長

区分

成人教育団体

青少年教育団体

芸術文化団体

収受印

体育関係団体

その他の団体

教育部生涯学習スポーツ課